ESTADO DA BANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

INDICAÇÃO N°4 -025

Indicamos ao Prefeito Municipal de Jequié Zenildo Brandão Santana, autorizar ao
Secretário de Infraestrutura Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes, adotar as
medidas cabíveis e necessárias para realizar a reforma da quadra poliesportiva do
Residencial Cachoeirinha.

Justificativa

Justificamos que a referida quadra se encontra com sua estrutura física
complemente inadequada para a prática de esportes, decorrente ao seu péssimo
estado de conservação. Considerada como um equipamento de lazer, a quadra tem
como objetivo propiciar às pessoas um espaço adequado para a prática de diversa,:
modalidades esportivas, um local aprazível de lazer, socialização e integração d
todos os moradores.

Cientes de que contaremos com a habitual atenção do Prefeito Zenildo Brandá
agradecemos antecipadamente todo o empenho em atendimento à justa propositura

Sala das Sessões, 22 de abril de 2025.

g-kb
Documento assinado digitalmente

EDUARDO JOSE OUVORA SIMOES DE CARVALH
Data: 23/04/2025 12:24:3843300
Verit ique er Vittps:/i validar

Eduardo José Oliveira Simões de Carvalho
(Duda Simões)

Vereador

ATENDIDO
Of. n.°

Em: O tai 05

e }3934-Fan-o ksãÁzet_

ATENDA-SE ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em  3 if

Câmara Municipal Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: htto://jequie.ba  lea.br 1 E-mail: camaramunicipaldejequie@iequie.ba.leg  o' 1 contato (073) 3528 8600.